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Výpočet pachtu k dodatku č. 24 pachtovní smlouvy č. 209N08/29
Datum tisku: 21.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela 1 Díl Skup. Výměra Datum Datum
Fm^ zahálení ukončení

Počet
dni

Pacht
FKČl

Katastr: Bořek u Štědré
15 3 1 1703 26.6.2008 1.9.2020 336 147,27

Celkem za katastr 1703 147,27
Katastr: Chlum u Novosedel

1640 2 2595 1.2.2018 1.9.2020 336 305,04

Celkem za katastr 2595 305,04
Celkem vydané parcely 4298 452,31

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
Fm^ zahálení ukončeni

Počet
dní

Pacht
FKČl

Katastr: Bořek u Štědré
3 2 1110 26.6.2008 365 143,71

24 4 2 502 26.6.2008 365 64,99

31 2 2 3873 26.6.2008 365 501,42

45 2 450 26.6.2008 365 58,26

141 7 2 1838 1.2.2018 365 237,96

část 141 9 2 43 1.2.2018 365 5,57

339 2 2 208 26.6.2008 365 26,93

358 3 2 136 1.10.2012 365 17,61

407 7 2 1362 20.4.2010 365 176,33

665 2 531 26.6.2008 365 68,75

684 1 2 226 26.6.2008 365 29,26

730 3 2 1472 26.6.2008 365 190,57

737 2 1480 1.9.2020 30 15,71

Celkem za katastr 13231 1 537,05
Katastr: Domašín u Zbraslavi

1529 2 450 26.6.2008 365 60,71

1530 2 338 26.6.2008 365 45,60

1572 2 144 26.6.2008 365 19,43

Celkem za katastr 932 125,73
Katastr: Chlum u Novosedel

100 1 2 2684 20.4.2010 365 343,67

113 3 2 231 20.4.2010 365 29,58

271 2 2 720 26.6.2008 365 92,19

700 1 2 554 1.2.2018 365 70,94

713 3 2 1201 26.6.2008 365 153,78

890 25 2 1536 26.6.2008 365 196,68

1094 1 2 12166 26.6.2008 365 1 557,80

1593 2 5161 26.6.2008 365 660,84

částvPB 1640 2 12 1.9.2020 30 0,13

1646 2 509 26.6.2008 365 65,17

1647 1 2 2600 26.6.2008 365 332,92

1650 2 2 6617 26.6.2008 365 847,27
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Výpočet pachtu k dodatku č. 24 pachtovní smlouvy č. 209N08/29
Datum tisku: 21.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

1653 2 2712 1.2.2018 365 347,26

1655 2 2 565 26.6.2008 365 72,35

1667 2 108 26.6.2008 365 13,83

Celkem za katastr 37376 4 784,40

Katastr: Kobylé
41 1 1 698 1.2.2018 365 750,93

43 1 288 1.2.2018 365 309,84

46 1 380 26.6.2008 365 408,81

54 1 1 174 26.6.2008 365 187,19

55 1 212 26.6.2008 365 228,08

56 1 222 1.2.2018 365 238,83

57 1 232 1.2.2018 365 249,59

58 1 23 26.6.2008 365 24,74

59 1 371 1.2.2018 365 399,13

60 1 294 1.2.2018 365 316,29

345 3 2 467 1.2.2018 365 58,80

345 4 2 539 1.2.2018 365 67,87

345 5 2 478 1.2.2018 365 60,19

345 6 2 369 1.2.2018 365 46,46

345 7 2 492 1.2.2018 365 61,95

366 4 2 198 26.6.2008 365 24,93

589 2 1025 26.6.2008 365 129,06

593 1 2 824 1.2.2018 365 103,75

637 2 2140 26.6.2008 365 269,46

641 2 154 1.2.2018 365 19,39

Celkem za katastr 9580 3 955,31

Katastr: Kolešov u Žlutíc
275 2 2294 26.6.2008 365 300,25

Celkem za katastr 2294 300,25

Katastr: Močidlec
18 1 2 5828 26.6.2008 365 827,63

18 17 2 15 26.6.2008 365 2,13

18 18 2 32 26.6.2008 365 4,54

18 19 2 52 26.6.2008 365 7,38

308 4 2 5494 12.9.2016 365 780,20

366 8 2 470 1.2.2018 365 66,74

439 4 2 6162 26.6.2008 365 875,06

439 8 2 3756 11.6.2015 365 533,39

439 23 2 8284 1.2.2018 365 1 176,40

1186 1 2 14849 1.2.2018 365 2 108,70

1186 25 2 523 26.6.2008 365 74,27

1222 2 2 4751 1.2.2018 365 674,69

1830 2 5323 26.6.2008 365 755,92

2315 1 2 1110 26.6.2008 365 157,63

2315 2 2 226 1.2.2018 365 32,09

2317 2 450 26.6.2008 365 63,90

2327 2 741 26.6.2008 365 105,23

2335 2 252 26.6.2008 365 35,79
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Výpočet pachtu k dodatku č. 24 pachtovní smlouvy č. 209N08/29
Datum tisku: 21.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020
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Celkem za katastr 59638 8 469,15
Katastr: Novosedly u Žlutíc

42 2 2 289 26.6.2008 365 45,69

109 1 1636 1.2.2018 365 1 760,05

115 1 10 13.11.2009 365 10,76

116 1 1095 1.2.2018 365 1 178,03

117 1 274 1.2.2018 365 294,78

125 1 19 1.2.2018 365 20,44

194 6 2 87 1.2.2018 365 13,75

273 19 2 4544 1.2.2018 365 718,42

273 20 2 3291 26.6.2008 365 520,32

273 21 2 17462 26.6.2008 365 2 760,81

401 5 2 4778 26.6.2008 365 755,42

425 1 2 4151 1.2.2018 365 656,29

569 1 2 1219 1.2.2018 365 192,73

608 34 2 22872 26.6.2008 365 3616,15

615 1 2 50100 26.6.2008 365 7 920,99

1002 1 2 18968 1.2.2018 365 2 998,91

1086 2 2 170 26.6.2008 365 26,88

1111 2 204 26.6.2008 365 32,25

1136 3 2 464 26.6.2008 365 73,36

1229 4 2 13507 26.6.2008 365 2 135,51

1297 1 2 692 1.2.2018 365 109,41

1333 2 557 26.6.2008 365 88,06

1524 4 2 40 26.6.2008 365 6,32

1527 5 2 304 26.6.2008 365 48,06

1527 7 2 192 26.6.2008 365 30,36

1531 1 2 958 26.6.2008 365 151,46

1541 2 3907 1.2.2018 365 617,71

1560 2 365 1.2.2018 365 57,71

Celkem za katastr 152155 26 840,63
Katastr: Pšov u Žlutíc

87 1 2 921 26.6.2008 365 139,29

115 2 1 108 1.2.2018 365 116,19

274 12 2 2248 1.2.2018 365 339,99

299 9 2 569 1.2.2018 365 86,06

363 2 2 267 1.2.2018 365 40,38

363 4 2 102 26.6.2008 365 15,43

694 3 2 41 26.6.2008 365 6,20

860 1 2 2925 1.2.2018 365 442,38

1222 1 2 784 26.6.2008 365 118,57

1222 2 2 364 26.6.2008 365 55,05

1234 1 2 147 26.6.2008 365 22,23

1386 5 2 244 26.6.2008 365 36,90

1389 2 270 26.6.2008 365 40,83

1392 2 2 715 26.6.2008 365 108,14
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Výpočet pachtu k dodatku č. 24 pachtovní smlouvy č. 209N08/29
Datum tisku; 21.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

1595 2 357 1.2.2018 365 53,99

1601 1 2 1187 30.11.2017 365 179,52

1603 2 2288 1.2.2018 365 346,04

1605 1 2 1932 26.6.2008 365 292,20

1616 2 1546 26.6.2008 365 233,82

1618 2 4118 1.2.2018 365 622,81

1629 1 2 1677 26.6.2008 365 253,63

1641 1 2 519 26.6.2008 365 78,49

1641 2 2 416 26.6.2008 365 62,92

1650 1 2 722 26.6.2008 365 109,20

1654 1 2 2314 1.2.2018 365 349,97

1663 2 1259 26.6.2008 365 190,41

1664 2 1225 26.6.2008 365 185,27

Celkem za katastr 29265 4 525,89
Katastr: Semtěš u Žlutíc

192 2 2 32 26.6.2008 365 2,91

758 2 949 1.2.2018 365 86,25

Celkem za katastr 981 89,16
Celkem stávající parcely 

Celkem

305452 50 627,57

51 080
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Příloha nájemní smlouvy Č.209N08/29

Variabilní symbol; 20910829 Uzavřeno: 26.6.2008

Datum tisku: 21.8.2020 Účinná od: 26.6.2008

Roční nájem: 50 805 Kč

Nájemci:

Název Adresa

Zemědělské družstvo 
Novosedly

Pšov 4, 36452 Pšov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[mT

Nájem
[Kč]

Katastr: Bořek u Štědré
3 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 1 110 2,3668 143,71

24 4 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 502 2,3668 64,99

31 2 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 3 873 2,3668 501,42

45 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 450 2,3668 58,26

141 7 2 11 10002 pc/ha 54 700,00 1 838 2,3668 237,96

část 141 9 2 11 10002 pc/ha 54 700,00 43 2,3668 5,57

339 2 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 208 2,3668 26,93

358 3 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 136 2,3668 17,61

407 7 2 7 10002 pc/ha 54 700,00 1 362 2,3668 176,33

665 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 531 2,3668 68,75

684 1 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 226 2,3668 29,26

730 3 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 1 472 2,3668 190,57

737 2 14 10002 pc/ha 54 700,00 1 480 2,3668 191,61

Celkem za katastr 13 231 1 712,95
Katastr: Domašín u Zbraslavi

1529 2 14 10002 pc/ha 57 000,00 450 2,3668 60,71

1530 2 14 10002 pc/ha 57 000,00 338 2,3668 45,60

1572 2 14 10002 pc/ha 57 000,00 144 2,3668 19,43

Celkem za katastr 932 125,73
Katastr: Chlum u Novosedel

100 1 2 7 10002 pc/ha 54 100,00 2 684 2,3668 343,67

113 3 2 7 10002 pc/ha 54 100,00 231 2,3668 29,58

271 2 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 720 2,3668 92,19

700 1 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 554 2,3668 70,94

713 3 2 11 10002 pc/ha 54 100,00 1 201 2,3668 153,78

890 25 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 1 536 2,3668 196,68

1094 1 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 12 166 2,3668 1 557,80

1593 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 5 161 2,3668 660,84

ČástvPB 1640 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 12 2,3668 1,54
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Příloha nájemní smlouvy Č.209N08/29

Variabilní symbol; 20910829 Uzavřeno: 26.6.2008

Datum tisku: 21.8.2020 Účinná od; 26.6.2008

Roční nájem: 50 805 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Chlum u Novosedel
1646 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 509 2,3668 65,17

1647 1 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 2 600 2,3668 332,92

1650 2 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 6 617 2,3668 847,27

1653 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 2712 2,3668 347,26

1655 2 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 565 2,3668 72,35

1667 2 14 10002 pc/ha 54 100,00 108 2,3668 13,83

Celkem za katastr 37 376 4 785,81

Katastr: Kobylé
41 1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 698 1,0758 750,93

43 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 288 1,0758 309,84

46 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 380 1,0758 408,81

54 1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 174 1,0758 187,19

55 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 212 1,0758 228,08

56 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 222 1,0758 238,83

57 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 232 1,0758 249,59

58 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 23 1,0758 24,74

59 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 371 1,0758 399,13

60 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 294 1,0758 316,29

345 3 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 467 2,3668 58,80

345 4 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 539 2,3668 67,87

345 5 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 478 2,3668 60,19

345 6 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 369 2,3668 46,46

345 7 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 492 2,3668 61,95

366 4 2 14 10002 pc/ha 53 200,00 198 2,3668 24,93

589 2 14 10002 pc/ha 53 200,00 1 025 2,3668 129,06

593 1 2 14 10002 pc/ha 53 200,00 824 2,3668 103,75

637 2 14 10002 pc/ha 53 200,00 2 140 2,3668 269,46

641 2 14 10002 pc/ha 53 200,00 154 2,3668 19,39

Celkem za katastr 9 580 3 955,31
Katastr: Kolešov u Žlutíc

275 2 14 10002 pc/ha 55 300,00 2 294 2,3668 300,25

Celkem za katastr 2 294 300,25
Katastr: Močidlec

18 1 2 7 10002 pc/ha 60 000,00 5 828 2,3668 827,63

18 17 2 11 10002 pc/ha 60 000,00 15 2,3668 2,13

18 18 2 11 10002 pc/ha 60 000,00 32 2,3668 4,54

2/5



Příloha nájemní smlouvy Č.209N08/29

Variabilní symbol: 20910829 Uzavřeno: 26.6.2008

Datum tisku: 21.8.2020 Účinná od: 26.6.2008

Roční nájem: 50 805 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Močidlec
18 19 2 11 10002 pc/ha 60 000,00 52 2,3668 7,38

308 4 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 5 494 2,3668 780,20

366 8 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 470 2,3668 66,74

439 4 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 6 162 2,3668 875,06

439 8 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 3 756 2,3668 533,39

439 23 2 7 10002 pc/ha 60 000,00 8 284 2,3668 1 176,40

1186 1 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 14 849 2,3668 2 108,70

1186 25 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 523 2,3668 74,27

1222 2 2 2 10002 pc/ha 60 000,00 4 751 2,3668 674,69

1830 2 7 10002 pc/ha 60 000,00 5 323 2,3668 755,92

2315 1 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 1 110 2,3668 157,63

2315 2 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 226 2,3668 32,09

2317 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 450 2,3668 63,90

2327 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 741 2,3668 105,23

2335 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 252 2,3668 35,79

2354 2 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 406 2,3668 57,66

2360 1 2 14 10002 pc/ha 60 000,00 914 2,3668 129,80

Celkem za katastr 59 638 8 469,15

Katastr; Novosedly u Žlutíc
42 2 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 289 2,3668 45,69

109 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 1 636 1,0758 1 760,05

115 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 10 1,0758 10,76

116 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 1 095 1,0758 1 178,03

117 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 274 1,0758 294,78

125 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 19 1,0758 20,44

194 6 2 7 10002 pc/ha 66 800,00 87 2,3668 13,75

273 19 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 4 544 2,3668 718,42

273 20 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 3 291 2,3668 520,32

273 21 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 17 462 2,3668 2 760,81

401 5 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 4 778 2,3668 755,42

425 1 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 4 151 2,3668 656,29

569 1 2 7 10002 pc/ha 66 800,00 1 219 2,3668 192,73

608 34 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 22 872 2,3668 3 616,15

615 1 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 50 100 2,3668 7 920,99

1002 1 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 18 968 2,3668 2 998,91

1086 2 2 11 10002 pc/ha 66 800,00 170 2,3668 26,88
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Příloha nájemní smlouvy Č.209N08/29

Variabilní symbol; 20910829 Uzavřeno: 26.6.2008

Datum tisku: 21.8.2020 Účinná od; 26.6.2008

Roční nájem: 50 805 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^

Nájem
[Kč]

Katastr: Novosedly u Žlutíc
1111 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 204 2,3668 32,25

1136 3 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 464 2,3668 73,36

1229 4 2 7 10002 pc/ha 66 800,00 13 507 2,3668 2 135,51

1297 1 2 11 10002 pc/ha 66 800,00 692 2,3668 109,41

1333 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 557 2,3668 88,06

1524 4 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 40 2,3668 6,32

1527 5 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 304 2,3668 48,06

1527 7 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 192 2,3668 30,36

1531 1 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 958 2,3668 151,46

1541 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 3 907 2,3668 617,71

1560 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 365 2,3668 57,71

Celkem za katastr
Katastr: Pšov u Žlutíc

152 155 26 840,63

87 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 921 2,3668 139,29

115 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 108 1,0758 116,19

274 12 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 2 248 2,3668 339,99

299 9 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 569 2,3668 86,06

363 2 2 7 10002 pc/ha 63 900,00 267 2,3668 40,38

363 4 2 7 10002 pc/ha 63 900,00 102 2,3668 15,43

694 3 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 41 2,3668 6,20

860 1 2 7 10002 pc/ha 63 900,00 2 925 2,3668 442,38

1222 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 784 2,3668 118,57

1222 2 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 364 2,3668 55,05

1234 1 2 7 10002 pc/ha 63 900,00 147 2,3668 22,23

1386 5 2 11 10002 pc/ha 63 900,00 244 2,3668 36,90

1389 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 270 2,3668 40,83

1392 2 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 715 2,3668 108,14

1595 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 357 2,3668 53,99

1601 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 1 187 2,3668 179,52

1603 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 2 288 2,3668 346,04

1605 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 1 932 2,3668 292,20

1616 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 1 546 2,3668 233,82

1618 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 4 118 2,3668 622,81

1629 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 1 677 2,3668 253,63

1641 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 519 2,3668 78,49

1641 2 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 416 2,3668 62,92
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Příloha nájemní smlouvy Č.209N08/29

Variabilní symbol: 20910829 Uzavřeno: 26.6.2008

Datum tisku: 21.8.2020 Účinná od: 26.6.2008

Roční nájem: 50 805 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Pšov u Žlutic
1650 1 2 11 10002 pc/ha 63 900,00 722 2,3668 109,20

1654 1 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 2 314 2,3668 349,97

1663 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 1 259 2,3668 190,41

1664 2 14 10002 pc/ha 63 900,00 1 225 2,3668 185,27

Celkem za katastr 29 265 4 525,89

Katastr: Semtěš u Žlutic
192 2 2 14 10002 pc/ha 38 400,00 32 2,3668 2,91

758 2 14 10002 pc/ha 38 400,00 949 2,3668 86,25

Celkem za katastr 981 89,16

Celkem 305 452 50 805

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
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